
令和７年度入札結果

No

契
約
方
法

種
別

契約件名
業務の概要

入札日
契約日

履行期間
履行場所等

指名業者名等 指名理由
落札業者
落札価格(消費税抜)

1

指
名
競
争
入
札

工
事

25福岡都市圏南部最終処分場B槽移送ポンプ外修理

福岡都市圏南部最終処分場内におけるB槽移送ポンプ外修理

令和7年10月16日

令和7年10月23日

令和7年10月24日から令和8年3月16日 まで

福岡都市圏南部最終処分場内

水研工業株式会社
株式会社三機産業 春日営業所
西部ポンプ機工株式会社
株式会社櫻川ポンプ製作所 福岡営業所
株式会社テクネ
蔵田工業株式会社
株式会社R西日本新幹線テクノス設備事業部
株式会社テクノエンジニア
東機械工業株式会社
明和プラント工業株式会社
株式会社共栄機工商会
東筑エンジニアリング株式会社

関係市登
録業者か
ら実施可
能な業者
を選定。

株式会社テクネ

4,100,000円

2

指
名
競
争
入
札

委
託

福岡都市圏南部環境事業組合例規管理システムデータベース
の構築及びデータ更新等業務

福岡都市圏南部環境事業組合で使用する例規管理システムの
データベース構築及びデータ更新等

令和7年10月31日

令和7年11月17日

令和7年11月17日から令和12年３月31日 まで

春日市大字下白水104番地５

株式会社ぎょうせい 九州支社
第一法規株式会社

関係市登
録業者か
ら実施可
能な業者
を選定。

株式会社ぎょうせい
九州支社

2,586,000円

3

指
名
競
争
入
札

物
品

福岡都市圏南部環境事業組合総合脅威管理機器賃貸借

福岡都市圏南部環境事業組合で使用する総合脅威管理機器の
賃貸借

令和7年11月28日

令和7年12月19日

令和8年1月1日から令和13年３月31日 まで

春日市大字下白水104番地５

株式会社オーニシ
日興通信株式会社九州支社
NECキャピタルソリューション株式会社九州支店
株式会社キューコーリース
株式会社大塚商会九州支店

関係市登
録業者か
ら実施可
能な業者
を選定。

株式会社キューコー
リース

1.694,700円

（1/2）



No

契
約
方
法

種
別

契約件名
業務の概要

入札日
契約日

履行期間
履行場所等

指名業者名等 指名理由
落札業者
落札価格(消費税抜)

4

一
般
競
争
入
札

役
務

令和８年度福岡都市圏南部工場余剰電力（非バイオマス電
力）売却

福岡都市圏南部工場の発電設備における余剰電力の売却

令和7年12月3日

令和7年12月18日

令和8年4月1日から令和9年３月31日 まで

福岡都市圏南部工場

ダイヤモンドパワー株式会社
株式会社FPS
ゼロワットパワー株式会社
ミツウロコグリーンエネルギー株式会社
日本テクノ株式会社

―

ゼロワットパワー株
式会社

203,654,938円

5

総
合
評
価
一
般
競
争
入
札

委
託

福岡都市圏南部最終処分場運転維持管理業務

福岡都市圏南部最終処分場の運転維持管理（埋立、水処理、
各点検等）

令和7年12月15日

令和8年1月8日

令和8年1月9日から令和13年3月31日まで

福岡県大野城市大字中906-12
大成管理・九州クリーン委託業務共同企業体 ―

大成管理・九州ク
リーン委託業務共同
企業体

618,942,600円

（2/2）


